REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi [IRZR ISR

ne ILDKP
dhe Viti 275

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohel nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe & femijéve madhorg, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyvruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005. ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE TIRANE
Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

07.09.2009 28.03.2014

NEé bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare t€ ¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(it nuk éshté e viértete.

Neénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publik, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(NT. Fletéve)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Depozite ne Raiffeisen Bank, shtuar deri
I | me31/12/2013 nga te cilat: 179.730 Leke
' nga interesat bankare te depozitave te

2915 265 Leke
(2 nulione ¢ nenteqind e

deklaruara me pare dhe diferenca nga te pesembedhjete mije e 100 2
ardhurat (paga-+dieta-komisione+mbulim dyqind e gjashtedhjete e '
shpenzime telefoni/karburanti) pese) ’
..I_']r-:pu'f.ile ne CREDINS bank shtuar me 290 B66 Leke
2 | 28/0%/2013 nga interesat bankare Le (Dygind ¢ nentedhjete mije 100 1
depozites se deklaruar me pare. e tetegind e gjashtedhjete e
gjashie)
' Depozite ne ProCredit Bank shtuar me 48 503 Leke
3| 10/04/2013 nga interesat bankare te (Dyzel e tete mije e 100 3
depozites se deklaruar me pare peseqind e tre)
4 Perfituar nga dhema me gira ¢ nje pjese te 4 200 Dollare 100
dyganit ( 12m%) (Kater mije e dygind)
5 | Pakesim i gjendjes CASH > WD E'fl.m Hekdlanm
(Pese mijc) persondl

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté [0.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiki
¢’ sendet me vlerd 1@ veganté mbi 500 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, t8 letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depoeité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté té huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

IGLI CARA 2

3y ‘

|I|; e //
Nése ky formai éshic | parjaftveshém, vazhdoni 1& ploiésoni né fotokopje 16 1if. )
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dcklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

1 — Te ardhura neto nga paga + dieta +komisione +
' mbulim shpenzime telefoni/karburanti

2 — Te ardhura neto nga paga per vitin 2013,
bashkeshortja, Administratore dhe ortake € vetme ¢
[RC STUDIO shpk

2643 201 Leke
{(Dy milione ¢
gjashteqind e dyzel e tre
mije e dvgind e nje)

360 000 Leke
(Tregind e gjashtedhjete
mije)

3 — Te ardhura nga fitimi pas tatimit i IRC STUDIO shpk
me NIPT : L12115502C

I
' 4 Te ardhura nga fitimi pas tatimit T Biznesit te vogel me
NIPT : K31503516C

5 — Te ardhura te perfituara nga interesat bankare

6 — Te ardhura nga dhenia me gira ¢ nje pjese te d}-'qﬂnit- i

(fﬂmz}

468 911 Leke
{Katergind ¢
gjashtedhjete e tete mije
¢ nentegind e
njembedhjete)

374 511 Leke
(Treqind e shtatedhjete e
kater mije e pesegind e

njembedhjete)

519099 [.eke
(Pesegind e
nentembedhjete mije e
nentedhijete e nente)
4 200 Dollare
(Kater mije e dygind)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
IGLI CARA /’;

)

Nése ky format éxhté | pamjaftueshém, vazhidoni (¢ plotésoni né fotokapie 1é 1.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

— —

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
gt ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o [¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

i

- _ |

Nése ky format shé i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotiésoni né fotokaopje 1€ tj. ' \ :

N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr.Reshit Collakw, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infoi@hidaa gov al

‘
ne ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 t€ Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢ detyrimeve
linanciarc t& t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg té nenit 91, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detynimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 18 disa népungsve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g té verifikojné né t& gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shietasi/sja REZARTA ISMAIL CARA, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorg sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

¢ Subjektit IGLI LATIF CARA
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Néenshkrimi _

| REZARTA CARA /o9
tk (¥
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRELITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

; i it e P : .. | Pjesa né lDukumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé % justifikues
i : | (Nr, Fletéve)
Llogart rrjedhese ne ProCredit Bank te
| | Shgiperise me 08/10/2013
Burimi i krijimit:
1- 36 000 Luro te ardhura te perfituara
nga pjesa takuese ¢ Kompensimit per
shperblimin e pronareve sipas VKM 56 000 Euro 5

nr,901 date 12,12.2012 (Pesedhjete e gjashte mije)

2- 20 000 Ewro dhurate nga pjesa e
babait (sipas deklarates noteriale Nr.
3449)

|
L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendel me vlers & vecantd mhi 300 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Nogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké osc  né valulé 18 huaj;

Nése ky format ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 1é tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi "
REZARTA CARA
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nii
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE,

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angarhime né orgamzata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né edo organizaté yetér; pér perindhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objcktin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

| Shuma e té ardhurave t& :
krijuara, né leké apo né Dokumnts
| Pérshkrimi i t€ ardhurave o R justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) s
L .

l
l

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

.

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyvrim ndaj 1€ tretéve ¢tj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendil, & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konhdencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit i€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
| vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky formar éshité | pamfaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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